ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР

ПРИКАЗ
01.02.2025

Сургут

               № ПАС-3/25-1

О внесении изменений в приказ

от 25.12.2020 № ПАС-850/20

В целях совершенствования предоставления дополнительных (платных) услуг АО

«Аэропорт Сургут» (далее по тексту общество), на основании ст.ст. 428, 437 ГК РФ и в

соответствии с п. 2.2.4 договора оказания коворкинг-услуг от 01.01.2021, являющегося

приложением к приказу АО «Аэропорт Сургут» от 25.12.2020 № ПАС-850/20 «Об

утверждении Публичной оферты (договора) оказания коворкинг-услуг» (с изменениями от

30.06.2021 № ПАС-216/3/21, от 03.02.2022 № ПАС-28/22, от 30.11.2022 № ПАС-271/22, от

31.12.2023 № ПАС-312/23), (далее по тексту Договор),

П Р И К А З Ы В А Ю:

 1. Утвердить и ввести в действие с 01.02.2025 Изменения в текст Договора,

утвержденного приказом от 25.12.2020 № ПАС-850/20 «Об утверждении публичной оферты

(договора) оказания коворкинг-услуг», согласно приложению № 1.

 2. Начальнику службы информационных технологий Горбунову М.В. разместить

настоящий приказ на официальном сайте общества www.airport-surgut.ru (в подразделе

«Коворкинг-центр» раздела «Услуги») в течение двух рабочих дней с даты подписания

приказа.

3. Начальнику отдела договоров Тимаковой М.А. в течение трех рабочих дней

письменно проинформировать контрагентов (Заказчиков, предоставивших заявления о

присоединении к Договору) о внесенных Изменениях.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на директора по наземно-

техническому обеспечению-главного инженера Белодедова Е.Л.

Е.В. Дьячков

Леушева О.В., руководитель

комплекса закупок и

логистики

(3462)770-219

http://www.airport-surgut.ru/

СОГЛАСОВАНО:

Начальник строительного отдела Т.В. Святкина

____________________20__г.

Директор по наземно-техническому

обеспечению- главный инженер

Е.Л. Белодедов

____________________20__г.

ПАО «Авиакомпания «ЮТэйр»

Начальник управления

документационного обеспечения А.В. Гилева

____________________20__г.

РАССЫЛКА:

Дело

Белодедов Е.Л.

Святкина Т.В.

Леушева О.В.

Тимакова М.А.

Горбунов М.В.